АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018 года № 816
             г. Карабаш
	О внесении дополнений в постановление администрации Карабашского городского округа от 24.09.2007г. № 320

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», в соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 23.01.2007г. № 19 «О компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, рассоложенных на территории Челябинской области» и в целях приведения нормативного правового акта администрации Карабашского городского округа в соответствие с требованиями действующего законодательством Российской федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 24.09.2007г. № 320 «О предоставлении компенсации по родительской плате за содержание в детских дошкольных учреждениях Карабашского городского округа детей, попавших в трудные жизненные ситуации» следующее дополнение:

( дополнить абзац 1 пункта 5 Порядка предоставления компенсации по родительской плате за содержание в детских дошкольных учреждениях Карабашского городского округа детей, попавших в трудные жизненные ситуации подпунктами 3, 4, 5 следующего содержания:

«3) копию свидетельства о рождении ребенка, на которого предоставляется компенсация, а также копию свидетельств о рождении других детей в случаях, если компенсация предоставляется на второго и последующих детей;

4) реквизиты банковского счета, открытого получателем компенсации в банковских учреждениях;

5) копии страховых свидетельств обязательного пенсионного страхования получателя компенсации и ребенка, на которого предоставляется компенсация.»

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
Глава Карабашского
городского округа

О.Г. Буданов